
ZARZĄDZENIE NR 185/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi jednostki budżetowej Publicznego Gimnazjum
Nr 1 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Łasku.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.                   
z 2018 r. poz. 994, 1000) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomicnictwa Pani Małgorzacie Kujda pełniącej obowiązki Dyrektora 
Publicznego Gimnazjum Nr 1 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Łasku:

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Łask w zakresie działalności kierowanej                      
jednostki;

2) dysponowania przeznaczonymi w budżecie Gminy Łask środkami finansowanymi w ramach                   
planu finansowego jednostki w zakresie niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania                
jednostki przy kontrasygnacie głównego księgowego jednostki;

3) udzielania jednorazowego pełnomocnictwa wyznaczonej osobie wyłącznie podczas                  
nieobecności dyrektora spowodowanej urlopem lub chorobą.

§ 2. Pełnomocnictwo ninioejsze ważne jest od dnia 1 września 2018 r. do odwołania, nie dłużej                 
niż przez czas pełnienia funkcji dyrektora jednostki.

Id: C330DEDD-48D2-4FA4-9EA9-21D44689CEE6. Podpisany Strona 1




